
                  
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

                   
     G R A D   Š I B E N I K 
                     Gradonačelnik 
 
KLASA: 910-01/11-01/04 
URBROJ: 2182/01-01-11- 1 
Šibenik, 14. ožujka 2011. 
 
 

 
 

 Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08  i 36/09) i članka 46. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 8/10), Gradonačelnik Grada Šibenika donosi  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju Prijedloga odluke o uspostavljanju  suradnje između 

 Grada Šibenika i Općine Tuzle u Bosni i Hercegovini 
 
Utvrđuje se Prijedlog odluke o uspostavljanju suradnje između Grada Šibenika i 

Općine Tuzle u Bosni i Hercegovini, te se upućuje predsjedniku Gradskog vijeća Grada 
Šibenika, radi razmatranja na Gradskom vijeću. 
 

 
 
 
         GRADONAČELNIK 
         Dr. Ante Županović 
 
 
Dostaviti: 
1. Predsjedniku Gradskog vijeća 
2. Gradonačelnik – ovdje 
3. Dokumentacija – ovdje 
4. Arhiv - ovdje 
 
 
 
 
 


